
 

 1 di 1 

UFFICIO CONVENZIONI E 

PROCEDIMENTI ELETTORALI 

Decreto Rettorale 

Classificazione: I/13 

N. allegati: 0 

VOTAZIONI PER l’ELEZIONE DELLE RAPPRESENTANZE STUDENTESCHE – BIENNIO 2025/2026 
SOSTITUZIONE COMPONENTE COMMISSIONE ELETTORALE 

 
IL RETTORE 

- viste le leggi sull’istruzione universitaria; 

- visto il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Siena; 

- visto il vigente Regolamento elettorale per la costituzione degli organi dell’Università degli Studi di Siena; 

- visto i Decreti Rettorali rep. rep.2065/2024 e DR. rep.2079/2024 con cui sono state indette le votazioni in 
oggetto ed è stata nominata la Commissione Elettorale;  

- considerata la comunicazione del 28 ottobre 2024 del Presidente del Consiglio Studentesco con cui si 
trasmette la designazione dello studente Gregorio Zeppi quale componente della Commissione elettorale 
delle elezioni in oggetto, in sostituzione della studentessa Giulia Righeschi, a seguito delle dimissioni 
presentate da quest’ultima; 

DECRETA 

per quanto indicato in premessa, a decorrere dalla data del presente provvedimento, in sostituzione della 
studentessa Giulia Righeschi, lo studente Gregorio Zeppi (matr. 088141) è nominato quale rappresentante 
delle studentesse e degli studenti dell’Università degli Studi di Siena nella Commissione Elettorale costituita 
per le votazioni in oggetto. 

Tale Commissione risulta, pertanto, così  composta: 

Presidente        Elena PETRICCI                     Docente 

Segretaria         Claudia VACCAREZZA          Dirigente 

Componente    Gregorio ZEPPI                     Studente 

 

Siena, data della firma digitale 

Il Rettore 
Roberto Di Pietra 

Visto 
La Responsabile del procedimento 
Maria Rosaria Romano 

 

Visto 
La Direttrice generale 
Beatrice Sassi 


		2024-10-29T08:22:18+0100
	IT
	MARIA ROSARIA ROMANO


		2024-10-31T07:40:33+0000
	BEATRICE SASSI


		2024-10-31T10:21:16+0100
	ROBERTO DI PIETRA




